

Skovmøllen Drift ApS

Skovmøllevej 51, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 82 56 38

Årsrapport

9. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Jens Holm-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovmøllen Drift ApS Skovmøllevej 51 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 42 82 56 38
	Regnskabsår: 9. november - 31. december
Direktion	Jens Holm-Møller, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive Restaurant og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.134 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er som forventet og på niveau med de udarbejdede budgetter. Det er ledelsens opfattelse, at årets resultat skal ses i sammenhæng med, at der i året er brugt betydelige ressourcer på indkøring af den nye restaurant. Restauranten åbnede for alvor driften i februar med et nyt team under en ny ledelse. Det er på kort tid lykket at få en sund drift trods store investeringer i både lokaler, inventar, medarbejderudvikling samt nye strategiske tiltag. Udover fokus på en økonomisk bæredygtig forretning, har ledelsen også haft fokus på det sunde arbejdsmiljø og med en klar ambition om at gå forrest i forhold til medarbejdertrivsel er virksomheden lykket på flere parametre.

Selskabet har indgået lejekontrakt om lejemålet Restaurant Skovmøllen. Lejemålet er overtaget i starten af 2022. Restauranten er placeret ved den gamle skovmølle i Marselisborg Skov i Aarhus

Selskabet åbnede restauranten i foråret 2022. Skovmøllen har speciale i dansk frokost og smørrebrød, og retterne tilberedes med stor respekt for det danske køkken og Skovmøllens unikke historie, udseende og beliggenhed. Køkkenet på møllen er klassisk dansk og behandler danske og lokale råvarer med respekt og omtanke.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	3.133.708
1 Personaleomkostninger	-3.243.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.875
Driftsresultat	-126.735
Øvrige finansielle omkostninger	-3.797
Resultat før skat	-130.532
2 Skat af årets resultat	29.545
Årets resultat	-100.987
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-100.987
Disponeret i alt	-100.987

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.688
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>285.688</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.908
Udsudte skatteaktiver	15.511
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.034
Andre tilgodehavender	<u>52.692</u>
Tilgodehavender i alt	<u>197.145</u>
Likvide beholdninger	<u>620.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>867.460</u>
Aktiver i alt	<u>1.153.148</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-100.987
Egenkapital i alt	<u>-60.987</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	601.961
Anden gæld	316.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.214.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.214.135</u>
 Passiver i alt	 <u>1.153.148</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-100.987</u>	<u>-100.987</u>
	40.000	-100.987	-60.987

Noter

9/11 2021
- 31/12 2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.171.968
Andre omkostninger til social sikring	71.600
	<u>3.243.568</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
--	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-14.034
Årets regulering af udskudt skat	-15.511
	<u>-29.545</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286
Varebeholdning	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået forpagtningsaftale på Restaurant Skovmøllen.

Forpagtningskontrakten er uopsigelig fra Bortforpagters side i 8 år fra 1. Januar 2022, mens den fra Forpagterens side tidligst fra 31. december 2022 kan opsiges med et varsel på 12 mdr. til den første i en måned.

Forpagtningsaftalen består af en fast betaling, samt en variabel betaling.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for pantebrevsgæld i Ejendomsselskabet Skovmøllen ApS. Restgælden på pantebrevet udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.500 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornborg ApS, CVR-nr. 31181682, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.